
Usnesení 

z 68. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 6. října 2021 

 

 

Usnesení č. 277/21 
k pronájmu nebytových prostor v Turisticko - rekreačním areálu, Blatná. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

pronájem nebytových prostor na pozemku st.p.č. 2833, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če 

(objekt občanské vybavenosti) – prostor půdy označené jako 2.02 a 2.03 o výměře 123 a 79 m2 

nacházejících se v 1. patře (2. NP) budovy bez čp/če, která je součástí pozemku st.p.č. 2833 v k.ú. 

a obci Blatná na dobu neurčitou v období školního roku vždy v úterý od 17:00 hod. do 20:00 hod. 

za nájemné ve výši 100 Kč/1 hod. užívání dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi městem Blatná a Domem dětí a mládeže Blatná, 

IČO 47254891, Palackého 652, Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 278/21 
k žádosti o souhlas se Smlouvou o právu provést stavbu. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu na akci Blatná – parkoviště a autobusové zálivy mezi 

Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a městem Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 279/21 
k uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. PVL-1713/2021/SML/402538 dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 280/21 
k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Stošek“. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – kabelového vedení NN v části 

pozemku p.č. 846/9 v katastrálním území a obci Blatná, podle geometrického plánu č. 3063-

651/2021, který vyhotovila společnost Fiera a.s.; za účelem práva jejího provozování s oprávněním 

zřídit a provozovat distribuční soustavu na pozemku a s oprávněním provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění a dále oprávnění, která přísluší z energetického zákona, především pak právo vstupovat a 

vjíždět na pozemek v souvislosti s realizací práv vyplývajících z věcného břemene; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330061691/002-FIA mezi městem Blatná 

a společností EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 281/21 
k žádosti o vstup do pozemků. 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 1954/2, p.č. 1954/3, p.č. 378/4 a p.č. 381/11 k.ú. Blatná ve vlastnictví 

města Blatná, za účelem umístění kabelového vedení NN, v souvislosti s realizací akce „Blatná – 

kabel NN, p. Blovský“, 

b) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. PI-001030070104/002-

EMBL na akci „Blatná – kabel NN, p. Blovský“ dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 282/21 
ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 283/21 
k návrhu na vydání Vyjádření OÚ ORP k potřebnosti sociální služby. 

RM po projednání 

schvaluje  

vydání podporujícího Vyjádření OÚ ORP k potřebnosti sociální služby dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 284/21 
k výměně bytu v majetku města.  

RM po projednání 

souhlasí  

s výměnou bytu č. 1, o velikosti 2+1 Na Bílé husi 1017 paní XXXXX – 4 osoby a paní XXXXX 1 

osoba, Na Bílé husi 1017 č. bytu 3. 

 


